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Maxos fusion

A Maxos fusion adaptalhato, kivaldé megvilagitast biztositd LED-es sines rendszer,
melynek hasznalataval tobb mint felére csokkenthetd az energiakoltség a
fénycsoves megoldasokhoz képest. Uzlethelyiségekben a sinbe gond nélkiil
beépithetdk a linedris panelcsalad tagjai, nem linearis modulok és spotgarniturak is,
igy a ragyogd megyvilagitassal szépen kiemelhetdk a termékek. Ipari alkalmazasoknal
a legfébb cél a beszerelési és karbantartasi koltségek csokkentése a kevesebb
linearis panel hasznalatanak kdoszonhetéen. A legfeljebb 13 vezetékbdl allo
elektromos rendszer, a lampatestek igény szerinti elhelyezhetésége, valamint mas
szolgaltatasok, illetve hardverek integraldasanak lehetdsége elésegiti a rendezettebb
mennyezeti kialakitast. Egyszerlien atkonfiguralhato, igy a vilagitasi rendszer
kdnnyen hozzaigazithatd a késébbi térbeosztas-valtoztatasokhoz. Az infrastruktura
alkalmas érzékeldk integralasara adatgyUijtési céllal, ami lehetdséget biztosit
vallalkozasanak arra, hogy céliranyos és részletes informaciokhoz jusson.

Elényok

- Az el- és athelyezés szabadsaga biztositja, hogy a fény pontosan oda iranyuljon,
ahova szeretné

- A ldmpatestcsalad lehetévé teszi a kivant hangulat megteremtését; sokféle
sugarzasi szogben elérhet6, igy igen sokféle alkalmazasi terilethez megfeleld

- A legfeljebb 13 vezetékbdl allo elektromos rendszer, a vészvilagitas, valamint mas
gyartoi hardverek integralasanak lehetdsége eldsegiti a rendezettebb mennyezeti
kialakitast
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Maxos fusion

Szolgaltatasok

- Maximum 13 vezetékes sines rendszer

- Nagyfoku egyenletesség, villodzasmentes fényeloszlas

- A linearis és nem linaris modulok, valamint spotok egyszerlen felrogzithetdk a
sines rendszerelemre

- Nyolcfele optika, tobbek kozott (dupla) aszimmetrikus eloszlas, és opal bura

- IP54 valaszthato, szilikonmentes

- Elékészitve a kovetkezdkhoz: StoreWise, Indoor Positioning és GreenWarehouse

Alkalmazas

- Elelmiszerbolt

- Ipari csarnokok/tertletek

- Raktarak/logisztikai kozpontok

Méretezett rajza
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Altalanos informacio

Altalanos informacio

El6tét mellékelve Igen Order Code
Elététegységek szama 1egység 18110600
Szervizcimke Igen 73767900
73772300
Technikai adatok 78919700
A fényforras sugarzasi szoge 120 fok 14505400
Korrelalt szinhémérséklet (névleges) 4000 K 14509200
Szinvisszaadasi index (CRI) >80 15038600
18109000
Miikodtetés és elektronika 73758700
IEC védelmi osztaly |. biztonsagi 73763100
osztaly 78918000
Bemeneti fesziiltség 220-240 V 49589000
Halézati frekvencia 50 to 60 Hz
Véletlenszerd valtasra alkalmas Nem
alkalmazhato
Vezérl6k és fényer6-szabalyozas
Szabalyozhato Igen
Beépitett vezérlés -
Maximalis szabalyozasi szint 1%
Mechanika és tokozas
Haz szine Fehér
Mech. behatasok elleni védelem kédja  1KO2
Por és viz elleni védelem kodja P20
Tanusitvany és alkalmazasi teriiletek
Kornyezeti hdmérséklet-tartomany -20 — +35°C
CE jelolés Igen
ENEC jel ENEC-jel
Gyulékonysagi jelzés Normal
gyulékonysagu
fellletekre
szereléshez
I1zzéhuzalos teszt Hémérseklet: 850
°C, idétartam: 30 s
Kezdeti teljesitmény (IEC-szabvanynak
megfeleléen)
Kezdeti szinérték (0.34. 0.35) SDCM
<3
Fényaram-tolerancia +/-7%
Technikai adatok
Fényhasznositas Az optika
Order Code Full Product Name (névleges) (névleges) Fényaram tipusa
18110600 LL512X LED315/840 175 Im/W 3100Im  Széles
PSD WB-OC 7 WH XA sugarzasi szog
73767900  LL512X LED50S/840 172 Im/W 5000 Im Széles

PSD WB 7 WH HE
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sugarzasi szog

Full Product Name

LL512X LED31S/840 PSD WB-OC 7 WH XA
LL512X LED50S/840 PSD WB 7 WH HE
LL512X LED80S/840 PSD MB 7 WH HE
LL512X LED80S/840 PSD WB 7 WH HE
LL523X LED123S/840 PSD WB 7 WH XA
LL523X LED160S/840 PSD MB 7 WH XA
LL523X LED160S/840 PSD NB 7 WH XA
LL523X LED62S/840 PSD WB-OC 7 WH XA
LL523X LED100S/840 PSD WB 7 WH HE
LL523X LED160S/840 PSD MB 7 WH HE
LL523X LED160S/840 PSD WB 7 WH HE
LL512X LED50S/840 DIA WB 7 WH HE

Order Code Full Product Name

73772300  LL512X LED80S/840
PSD MB 7 WH HE
78919700  LL512X LED80S/840

PSD WB 7 WH HE

Cserélhet6 fényforras
Nem
Nem
Nem
Nem
Nem
Nem
Nem
Nem
Nem
Nem

Nem

Fényhasznositas Az optika
(névleges) (névleges) Fényaram tipusa
160 Im/W 8000 Im Kozepes
sugarzasi szog
160 Im/W 8000 Im Széles

sugarzasi szog
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Order Code Full Product Name

14505400

14509200

15038600

18109000

Fényhasznositas

LL523X LED1235/840  181Im/W
PSD WB 7 WH XA
LL523X LED160S/840 176 Im/W
PSD MB 7 WH XA
LL523X LED160S/840 176 Im/W
PSD NB 7 WH XA
LL523X LED62S/840 185 Im/W

PSD WB-OC 7 WH XA

Mikodtetés és elektronika

Order Code
18110600
73767900
73772300
78919700
14505400
14509200

Full Product Name

LL512X LED31S/840 PSD WB-OC 7 WH XA
LL512X LED50S/840 PSD WB 7 WH HE
LL512X LED80S/840 PSD MB 7 WH HE
LL512X LED80S/840 PSD WB 7 WH HE
LL523X LED123S/840 PSD WB 7 WH XA
LL523X LED160S/840 PSD MB 7 WH XA

Vészhelyzeti miikodés

Order Code
18110600
73767900
73772300
78919700
14505400
14509200

Full Product Name

LL512X LED315/840 PSD WB-OC 7 WH XA
LL512X LED50S/840 PSD WB 7 WH HE
LL512X LED80S/840 PSD MB 7 WH HE
LL512X LED80S/840 PSD WB 7 WH HE
LL523X LED123S/840 PSD WB 7 WH XA
LL523X LED160S/840 PSD MB 7 WH XA

Tanusitvany és alkalmazasi teriiletek

Villogas

Order Code Full Product Name (PstLM)
18110600 LL512X LED31S/840 PSD WB-OC 7 WH XA 1
73767900  LL512X LED50S/840 PSD WB 7 WH HE 1
73772300  LL512X LED80S/840 PSD MB 7 WH HE 1
78919700  LL512X LED80S/840 PSD WB 7 WH HE 1
14505400  LL523X LED123S/840 PSD WB 7 WH XA 1
14509200 LL523X LED160S/840 PSD MB 7 WH XA 1
15038600 LL523X LED160S/840 PSD NB 7 WH XA 1
Termékadatok

Order Code  Full Product Name

18110600 LL512X LED31S/840 PSD WB-OC 7 WH XA
73767900 LL512X LED50S/840 PSD WB 7 WH HE

73772300 LL512X LED80S/840 PSD MB 7 WH HE

78919700 LL512X LED80S/840 PSD WB 7 WH HE

14505400 LL523X LED123S/840 PSD WB 7 WH XA

14509200 LL523X LED160S/840 PSD MB 7 WH XA
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(névleges) (névleges) Fényaram

12300 Im

16 000 Im

16 000 Im

6200 Im

Az optika
tipusa

Széles
sugarzasi szog
Kozepes
sugarzasi szog
Keskeny
sugarzasi szog
Széles

sugarzasi szog

Teljesitményfelvétel
8W
29 W
50 W
50 W
68 W
91w

Kozponti vészvilagitas

Stroboszkop
hatas (SVM)
0,4
0,4
0,4
0,4
0,4
0,4
0,4

Termékcsalad kodja
LL512X
LL512X
LL512X
LL512X
LL523X
LL523X

Order Code
73758700

73763100

78918000

49589000

Order Code
15038600
18109000
73758700
73763100
78918000
49589000

Order Code
15038600
18109000
73758700
73763100
78918000
49589000

Order Code
18109000

73758700
73763100
78918000
49589000

Order Code
15038600
18109000
73758700
73763100
78918000
49589000

Fényhasznositas

Full Product Name (névleges) (névleges)
LL523X LED100S/840 177 Im/W

PSD WB 7 WH HE

LL523X LED160S/840 165 Im/W

PSD MB 7 WH HE

LL523X LED160S/840 165 Im/W

PSD WB 7 WH HE

LL512X LED50S/840 172 lm/W

DIAWB 7 WH HE

Full Product Name

LL523X LED160S/840 PSD NB 7 WH XA
LL523X LED62S/840 PSD WB-OC 7 WH XA
LL523X LED100S/840 PSD WB 7 WH HE
LL523X LED160S/840 PSD MB 7 WH HE
LL523X LED160S/840 PSD WB 7 WH HE
LL512X LED50S/840 DIA WB 7 WH HE

Full Product Name

LL523X LED160S/840 PSD NB 7 WH XA
LL523X LED62S/840 PSD WB-OC 7 WH XA
LL523X LED100S/840 PSD WB 7 WH HE
LL523X LED160S/840 PSD MB 7 WH HE
LL523X LED160S/840 PSD WB 7 WH HE

Fényaram

10100 Im

16 000 Im

16 000 Im

5000 Im

Az optika
tipusa

Széles
sugarzasi szog
Kozepes
sugarzasi szog
Széles
sugarzasi szog
Széles

sugarzasi szog

Teljesitményfelvétel
91w
35 W
57W
97 W
97 W
29 W

Kozponti vészvilagitas

LL512X LED50S/840 DIA WB 7 WH HE Nem
Villogas Stroboszkop
Full Product Name (PstLM) hatas (SVM)
LL523X LED62S/840 PSD WB-OC 7 WH 1 0,4
XA
LL523X LED100S/840 PSD WB7 WHHE 1 0,4
LL523X LED160S/840 PSD MB7 WHHE 1 0,4
LL523X LED160S/840 PSD WB 7 WH HE 1 0,4

LL512X LED50S/840 DIA WB 7 WH HE -

Full Product Name

LL523X LED160S/840 PSD NB 7 WH XA
LL523X LED62S/840 PSD WB-OC 7 WH XA
LL523X LED100S/840 PSD WB 7 WH HE
LL523X LED160S/840 PSD MB 7 WH HE
LL523X LED160S/840 PSD WB 7 WH HE
LL512X LED50S/840 DIA WB 7 WH HE

Termékcsalad kodja
LL523X
LL523X
LL523X
LL523X
LL523X
LL512X

az adatok valtozhatnak



Maxos fusion

Polar Wide Diagrams
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Polar Wide Diagrams
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